
 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 17 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Mrozy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/538/2023 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 29 grudnia 2023 r. Uchwała 
budżetowa gminy Mrozy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: + 803.246,57 

w tym:  

Dz. 600 – Transport i łączność + 627.960,79  

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 627.960,79 

§ 6290. – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł + 
627.960,79 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 145.950,20 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 140.000,00 

§ 0770. – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości + 140.000,00 

Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy + 5.950,20 

§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych + 5.950,20 

Dz. 750 – Administracja publiczna + 4.800,00 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność + 4.800,00 

§ 0940. – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych + 4.800,00 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki  związane z ich poborem + 9.500,00 

Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych + 9.500,00 

§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 3.000,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 6.500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5485



Dz. 852 – Pomoc społeczna + 5.035,58 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność + 5.035,58 

§ 2180. – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 + 2.695,58 

§ 2690. – Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  z odrębnych ustaw + 
2.340,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 10.000,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 10.000,00 

§ 2460. – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych + 10.000,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: + 803.246,57 

w tym: 

Dz. 600 – Transport i łączność + 784.950,99  

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 784.950,99 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 784.950,99 

Dz. 710 – Działalność usługowa + 1.400,00 

Rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego + 1.400,00 

§ 4170. – Wynagrodzenia bezosobowe + 1.400,00 

Dz. 852 – Pomoc społeczna + 6.895,58  

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność + 6.895,58 

§ 3110. – Świadczenia społeczne + 6.642,74 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 252,84 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 10.000,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 10.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 9.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 1.000,00 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 72.391.480,18 zł 

w tym: 1) dochody bieżące w kwocie 53.358.525,55 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.032.954,63 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 70.561.988,62 zł 

w tym: 1) wydatki bieżące w kwocie 47.250.816,38 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.311.172,24 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 
w 2024 roku". 

/tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 
Marek Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5485



Załącznik do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2024 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne wydatki w 

roku budżetowym 
(7+8+9+10+11+12) środki jst środki pozyskane 

z innych źródeł 
środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp pożyczki kredyty, 
obligacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
6058 Doposażenie placu zabaw w Parku im. Piotra Starosty w 

Mrozach 58 307,00    58 307,00   
1 010 01041 

6059 100 775,13 42 468,13 42 468,13      

6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody i budowa 
kanalizacji w gminie Mrozy 3 507 785,00 2 509 685,00 998 100,00     

2 010 01095 
6370 12 722 785,00 9 215 000,00   9 215 000,00    

3 600 60016 6050 Budowa ulicy Wspólnej w Woli Paprotniej 107 010,00 107 010,00      

6050 Budowa drogi gminnej Porzewnica-Łączka 107 000,00 107 000,00      
4 600 60016 

6370 2 007 000,00 1 900 000,00   1 900 000,00    
5 600 60016 6050 Budowa chodnika w Dąbrowie (fs Dąbrowa) 19 375,02 19 375,02      

6 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Siedleckiej w Grodzisku (fs 
Grodzisk) 31 665,77 31 665,77      

7 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy Siedleckiej w Grodzisku 15 000,00 0,00 15 000,00     

8 600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej na ulicy Polnej w Jeruzalu (fs 
Jeruzal) 28 596,00 28 596,00      

9 600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie Lipiny (fs Lipiny) 29 870,25 29 870,25      

10 600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie Łukówiec (fs Łukówiec) 28 870,25 28 870,25      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5485



11 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy ul. Armii Krajowej w 
Mrozach (fs Mrozy) 50 237,10 50 237,10      

12 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. 3 Maja w sołectwie Mrozy 
Wola (fs Mrozy Wola) 30 000,00 30 000,00      

13 600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż ulicy Spacerowej w sołectwie 
Rudka (fs Rudka) 18 094,00 18 094,00      

14 600 60016 6050 Budowa drogi w Sokolniku (fs Sokolnik) 32 156,84 32 156,84      

15 600 60016 6050 Budowa chodnika w Woli Rafałowskiej (fs Wola 
Rafałowska) 32 019,71 32 019,71      

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi publicznej gminnej nr 221003W 
Porzewnica-Łączka w gminie Mrozy 784 950,99 156 990,20 627 960,79     

17 700 70005 6050 Wykup działek i nieruchomości 155 000,00 155 000,00      

18 750 75095 6050 Rozbudowa budynków Urzędu Miasta i Gminy Mrozy 
oraz Gminnego Centrum Kultury w Mrozach 110 700,00 110 700,00      

19 754 75412 6050 Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeruzalu 1 733 929,87 567 704,27 1 166 225,60     

20 754 75412 6060 Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Grodzisk 10 530,00 5 265,00 5 265,00     

21 801 80101 6060 Zakup maszyny myjącej do Szkoły Podstawowej w 
Grodzisku 23 000,00 23 000,00      

6050 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Grodzisku 90 005,00 90 005,00      
22 801 80101 

6370 1 990 225,00 1 900 220,00   1 900 220,00    

6057 Budowa samorządowego żłobka w Mrozach 896 550,00    896 550,00   
23 855 85516 

6059 1 102 756,50 206 206,50 85 243,98 120 962,52     

24 900 90004 6060 Zakup kosiarki w celu utrzymania terenów zieleni w 
Grodzisku (fs Grodzisk) 15 000,00 15 000,00      

25 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie gminy 
Mrozy 50 000,00 50 000,00      

26 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Choszczach (fs Choszcze) 8 179,10 8 179,10      

27 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Gójszczu (fs Gójszcz) 21 000,00 21 000,00      

28 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul. Bocznej w sołectwie Mrozy 
Wola (fs Mrozy Wola) 22 000,00 22 000,00      

29 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicy Bocznej w sołectwie Mrozy 
Wola 15 000,00 0,00 15 000,00     

30 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Skruda (fs 
Skruda) 12 000,00 12 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5485



31 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Dębowcach (fs Dębowce) 14 318,07 14 318,07      

32 900 90095 6050 Budowa placu zabaw dla dzieci w Kuflewie (fs Kuflew) 24 088,91 24 088,91      

33 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w sołectwie Lubomin (fs 
Lubomin) 15 642,66 15 642,66      

34 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Porzewnicy (fs Porzewnica) 13 067,92 13 067,92      

35 900 90095 6050 Budowa wiaty na drezyny 35 000,00 35 000,00      

36 900 90095 6060 Doposażenie placów zabaw w sołectwie Mrozy 
Południowe (fs Mrozy Południowe) 23 800,00 23 800,00      

37 900 90095 6060 Wyposażenie placu zabaw oraz zakup sprzętu 
rekreacyjnego w Płomieńcu (fs Płomieniec) 19 656,55 19 656,55      

38 900 90095 6060 Zakup sprzętu do utrzymania terenów publicznych w 
sołectwie Guzew (fs Guzew) 15 000,00 15 000,00      

39 921 92109 6050 Modernizacja łazienek i kuchni w świetlicy Mała Wieś 
(fs Mała Wieś) 33 000,57 33 000,57      

40 921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Łukówcu 290 280,00 90 280,00 200 000,00     

41 921 92109 6050 Rozbudowa i modernizacja budynku Gminnego 
Centrum Kultury w Mrozach 574 720,00 574 720,00      

42 921 92120 6570 
Dotacja celowa dla parafii rzymskokatolickiej p.w. Św. 
Wojciecha, z siedzibą przy ul. Rynek 2, 05-317 Jeruzal 
na prace budowlane związane z remontem obiektów 
zespołu sakralnego parafii p.w. Świętego Wojciecha w 
Jeruzalu 

446 681,00 9 000,00  437 681,00    

43 926 92601 6050 Budowa hali sportowej w Grodzisku 28 190,03 28 190,03      

44 926 92605 6050 Rozbudowa stadionu sportowego w Mrozach 470 000,00 243 270,00 226 730,00     

Ogółem 23 311 172,24 5 528 170,33 3 375 243,91 13 452 901,00 954 857,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5485


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 6290
	§ 0770
	§ 0940
	§ 0640
	§ 0910
	§ 2180
	§ 2690
	§ 2460
	§ 6050
	§ 4170
	§ 3110
	§ 4300
	§ 4210
	§ 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan wydatków majątkowych w 2024 roku


		2024-05-23T11:48:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




